
Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Sexta-feira, 27 de outubro de 2023 Ano IV | Edição nº 507A



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 3 ............................................................................................................. 

Aviso de Licitação 3 ................................................................................................................. 
Ratificação 3 ............................................................................................................................ 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Sexta-feira, 27 de outubro de 2023 Ano IV | Edição nº 507A | Página 3 de 3

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a
todos  os  interessados  que  se  encontra  aberto  no
Departamento  de  Compras  e  Licitações  o(s)  seguinte(s)
processo(s):

DISPENSA  ELETRONICA  Nº  001/2023  –  Objeto:
Aquisição de diversos insumos alimentícios visando a
complementação  da  alimentação  escolar  do
município, com Recurso do PNAE x PMAL com base
no Inc. II do Art. 75 da Lei 14.133/21, de acordo com
o  pedido  de  cotação.  Envio  das  Propostas  iniciais  e
documentos  de  habilitação  a  partir  de:  01/11/2023 às
09h00; Fim do envio das Propostas iniciais: 08/11/2023
às  09h00;  Início  da  fase  de  disputa:  08/11/2023  às
09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.

Disponibilização:  Secretaria  de  Administração,
Departamento de Compras e  Licitação,  sito  a  Rua Profª
Carolina  Fróes,  321,  Centro,  Águas  de  Lindóia  -  SP,
mediante o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou
gratuitamente  através  do  site  da  Prefeitura  Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.  Maiores  informações  pelo
telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos
sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas
acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente
na Prefeitura  Municipal  de  Águas de Lindóia,  quer  seja,
excluindo-se  os  sábados,  domingos,  feriados  e  pontos
facultativos  –  Diderot  Camargo  Netto  –  Secretário
Municipal de Administração.
...........................................................................................................

Ratificação
Ratificação

ERRATA – ERRATA RATIFICAÇÃO DISPENSA 043/2023
VERIFICOU-SE QUE HOUVE UM ERRO DE DIGITAÇÃO NO

OBJETO  DA  RATIFICAÇÃO  VEICULADA  NA  DATA  DE
27/10/2023  –  PAG.  07.

D E S T A  F O R M A  C O M U N I C A M O S  A  T O D O S
INTERESSADOS  QUE:

ONDE  SE  LÊ :  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIAL IZADA  EM  ENGENHARIA  V ISANDO  O
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  E  MÃO  OBRA  PARA
EXECUÇÃO  DE  GALERIA  NO  PARQUE  INDUSTRIAL
HUMBERTO CORSI, NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA,
EM CARÁTER EMERGENCIAL

LEIA-SE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM  ENGENHARIA  VISANDO  O  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS  E  MÃO OBRA PARA EXECUÇÃO DE GALERIAS
PLUVIAIS  DA RUA MACHADO DE ASSIS  NO BAIRRO DAS
CASAS POPULARES, EM CARÁTER EMERGENCIAL
...........................................................................................................

http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br

	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	Ratiﬁcação



		2023-10-27T21:04:00+0000
	LUIS AUGUSTO TUCCI:05001089603 1




